



Prinz
Alte Williamsbirne,
Alte Marille oder
Alte Zwetschke
41% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 38,56)

26.99

Prinz
Hausschnaps
Marille
34% Vol., 1-L-Fl.

17.99

Freixenet
Dry, Medium Dry
oder Rose Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

Sie 5,-€ SPAREN

KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 22,99 € nur

Zugabe:
1x 6x0,33-L-Fl.
Krombacher Radler gratis
zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat reicht!

Krombacher Pils
oder Alkoholfrei
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Wir wünschen allen frohe Ostern...

KNÜLLER

Doppelpack

Schlappeseppel Special
2x20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,82)

24.00
zzgl. 2x € 4,50 Pfand

KNÜLLER

Doppelpack

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,04)

12.49
zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Doppelpack

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,53)

9.48
zzgl. 2x € 3,30 Pfand



KNÜLLER

Hofbräu München Original
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Zugabe:
1x Willybecher gratis
solange der Vorrat reicht!

Oberbräu Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Neumarkter
Lammsbräu BIO**
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,60)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!
(ausgenommen glutenfrei)

12.99
zzgl. € 2,30 Pfand



**Neumarkter
Lammsbräu BIO**
versch. Sorten
10x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,18)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!
(ausgenommen glutenfrei)

10.49
zzgl. € 2,30 Pfand



**Leffe
Blonde oder Brune**
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49
zzgl. € 0,32 Pfand



**Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%**
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand



**Duckstein
Original**
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,37)

13.49
zzgl. € 2,14 Pfand



Gewinnen Sie mit Radeberger und alldrink einen Gasgrill



Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:
alldrink GmbH
Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg
Teilnahmeschluss: 06.04.2024

**RADEBERGER
Pilsner**
20 x 0,51 MW
zzgl. 3,10€ (11 = 1,60€)

€15,99



Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 06.04.2024.
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de sowie unter alldrink Datenschutzhinweise. Die Teilnahme über eine automatisierte Gewinnspieleintragung führt zum Ausschluss.



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



**Rauch
Happy Day Saft**
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49
zzgl. € 0,08 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

1.19
zzgl. € 0,25 Pfand



Doppelpack

KNÜLLER

Black Forest
versch. Sorten
2x12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,71)

11.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de



**Jever Pilsener,
Fun oder Light**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Weltenburger Kloster Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



GRATIS!

**BITBURGER MAGNETSPIELPLAN
BEIM KAUF VON 1 AKTIONSKASTEN***



BITBURGER PREMIUM PILS
20 x 0,5-L und 24 x 0,33-L Bitburger (versch. Sorten)

12,99 € zzgl. € 3,10/3,42 Pfand
(1 L = € 1,30/1,64)

*20 x 0,5-L und 24 x 0,33-L Bitburger (verschiedene Sorten).
Solange der Vorrat reicht.



Offizielles Bier der UEFA EURO 2024*

**MEHR EM
Bitte**
Bitte am Besten



Schon entdeckt? Große Kronkorken-Aktion im Handel – www.bitburger.de/em-aktion



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Paulaner
Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

*auch als halbe Kiste/nicht
in allen Märkten erhältlich!

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

... und sonnige Frühlingstage!



**Schöfferhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner
Natur Radler
oder Weißbier**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
oder Pilsener
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Warsteiner
Premium
Pilsener 5+1**
6x0,5-L-Dose
(1 L = € 1,66)

4.99

zzgl. € 1,50 Pfand



**Gorbatschow
Mixed**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



**Botucal Reserva
Exclusiva Rum**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 54,27)

37.99



**Jack Daniel's
Gentleman Jack**
Bourbon Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



**Jameson
Irish Whiskey**
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 27,13)

18.99



Campari Bitter
25% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99



**Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey, Honey,
Fire oder Apple**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99

1x Erdbeermarmelade
solange der Vorrat reicht!

GRATIS ZUGABE!

Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,50)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29
zzgl. € 2,40 Pfand

Neu's Grapefruitsaft
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,92)

11.49
zzgl. € 2,40 Pfand

Binding
Römer Pils oder Export
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,10)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,55)

15.49
zzgl. € 3,10 Pfand

Vier Jahreszeiten Winzer eG
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

4.49

Vier Jahreszeiten Winzer eG
Pinot Grigio
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29

Sekthaus Carl Graeger KG
Graeger Sektkühler
versch. Sorten, auch alkoholfrei
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,72)

5.79

Vier Jahreszeiten Winzer eG
Cabernet Sauvignon
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

Vier Jahreszeiten Winzer eG
Sauvignon Blanc
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

Vier Jahreszeiten Winzer eG
Merlot Rotwein
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18